
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

VIA CASOLA

Via Mattei/Via Pontremoli

Motorizzazione

Motorizzazione

Oliveti/Massa Avenza

STADIO MASSA

Via Carducci/Via Celi

Via Carducci/Viale Roma

MASSA FS URBANO

Viale Stazione Liceo Pascoli

MASSA VIA EUROPA

3047

08:30

08:33

08:36

08:38

08:40

08:43

08:46

08:48

08:49

08:51

08:55

Feriale escluso Sabato

L64 MARINA DI MASSA - ZONA INDUSTRIALE - MASSA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”
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Sabato

L64 MARINA DI MASSA - ZONA INDUSTRIALE - MASSA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


