





Tariffa urbana/Urban fare

Valido dal 22.04.2024 Feriale escluso Sabato

	i criaic cociaso oabato
NUMERO CORSA	3047
VALIDITÀ	
NOTE	
VIA CASOLA	08:30
Via Mattei/Via Pontremoli	08:33
Motorizzazione	08:36
Motorizzazione	08:38
Oliveti/Massa Avenza	08:40
STADIO MASSA	08:43
Via Carducci/Via Celi	08:46
Via Carducci/Viale Roma	08:48
MASSA FS URBANO	08:49
Viale Stazione Liceo Pascoli	08:51
MASSA VIA EUROPA	08:55







Tariffa urbana/Urban fare

Valido dal 22.04.2024	Sabato
NUMERO CORSA	3047
VALIDITÀ	
NOTE	
VIA CASOLA	08:30
Via Mattei/Via Pontremoli	08:33
Motorizzazione	08:36
Motorizzazione	08:38
Oliveti/Massa Avenza	08:40
STADIO MASSA	08:43
Via Carducci/Via Celi	08:46
Via Carducci/Viale Roma	08:48
MASSA FS URBANO	08:49
Viale Stazione Liceo Pascoli	08:51
MASSA VIA EUROPA	08:55